50/2016, alla ditta VENEZIA SERVIZI ANTINCENDIO 
SOCIETA’ COOPERATIVA, Cod. Fisc. e P. IVA n. 04349900276, il servizio di vigilanza 
antincendio per l’evento nell’ambito del progetto BIOPOL del 31.05.2019. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 366,00 
(trecentosessantasei/00), IVA compresa, che graverà in parte sui fondi assegnati al progetto 
europeo LIFE15ENV/IT/000654 “BIOPOL” – SMN.BIOPOL – e in parte sul bugdet 2019 del 
Dipartimento e precisamente sulla voce di spesa destinata all’Organizzazione 
Manifestazione e convegni (voce COAN A.C.06.08.07).